



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Dr Holm Health ApS

**Kalundborgvej 114
4300 Holbæk**

CVR nr. 39 24 74 88

Årsrapport for 2021

4. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2022

Dirigent

Navn: Jens-Christian Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2021	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Dr Holm Health ApS
Kalundborgvej 114
4300 Holbæk

CVR nr.: 39 24 74 88
Stiftet: 15. januar 2018
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jens-Christian Holm, Kalundborgvej 114, 4300 Holbæk

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive kursusvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 202, og et overskud på tkr. 157 efter skat.

Årets resultat er som forventet, og skal ses i lyset af corona-krisen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttofortjeneste		248.243	147
Personaleomkostninger	1	<u>-45.693</u>	<u>-53</u>
Driftsresultat		202.550	94
Andre finansielle indtægter		6.192	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-6.573</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat		202.169	88
Skat af årets resultat	2	<u>-45.209</u>	<u>-19</u>
Årets resultat		<u>156.960</u>	<u>69</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>156.960</u>	<u>69</u>
I alt disponering		<u>156.960</u>	<u>69</u>
Særlige poster	3		

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note	2020 tkr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.949	45
Andre tilgodehavender	387.175	213
Tilgodehavender i alt	428.124	258
Omsætningsaktiver i alt	428.124	258
 Aktiver i alt	428.124	258

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2020 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	55.799	-101
Egenkapital i alt	105.799	-51
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	45.209	19
Kreditinstitutter	46.447	48
Modtagne forudbetalinger fra kunder	93.835	94
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.800	20
Anden gæld	118.034	128
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	322.325	309
Gældsforpligtigelser i alt	322.325	309
Passiver i alt	428.124	258
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	-101.161
Årets resultat	0	156.960
	0	156.960
Egenkapital, ultimo	50.000	55.799
Egenkapital, ultimo		105.799

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	45.693	51
Pensioner	<u>0</u>	<u>2</u>
Personalemkostninger i alt	<u>45.693</u>	<u>53</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	<u>45.209</u>	<u>19</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>45.209</u>	<u>19</u>

3 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2020 tkr.
Indtægter		
Donationer	<u>120.000</u>	<u>200</u>
	<u>120.000</u>	<u>200</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	<u>120.000</u>	<u>200</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>120.000</u>	<u>200</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Dr. Holm Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen